NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020年 8月 28日

報道機関各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「Aichi Matching 2020オープンイノベーションセミナー vol.2

supported by 中京銀行」の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、地方創生に資する取組みとして、「Aichi Matching 2020

オープンイノベーションセミナー vol.2 supported by 中京銀行」に下記の通り共催いた

しますので、お知らせします。

 本セミナーは、愛知県が推進するスタートアップ支援事業である「Aichi Matching 2020※」

の取組みの一環として開催されるものです。

当行は、オープンイノベーションの活性化を通じて、地域経済の持続的な成長に貢献して

まいります。

※「Aichi Matching 2020」

愛知県内企業とスタートアップとのビジネスマッチングプログラム

記

タイトル
Aichi Matching 2020オープンイノベーションセミナー vol.2

supported by 中京銀行

開催日時 2020年 9月 11日（金） 14:00～16:00

開催形式 Web配信（Zoom Webiner）

内  容

・Aichi-Startup 戦略について

・日本の事業会社におけるオープンイノベーションについて

・中京銀行のオープンイノベーションへの取組みについて

・Aichi Matching 2020について

・愛知県内企業のオープンイノベーション事例

・愛知県内のスタートアップによるピッチ（プレゼンテーション）

参加対象 愛知県内の事業会社、スタートアップ、スタートアップ支援関係者など

定  員 80 名（先着順）

主  催 愛知県（事業受託者：Creww 株式会社）

共  催 株式会社 中京銀行

参加費用 無料

申込方法
下記申込みサイトよりお申し込みください。

URL：https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com

以 上

【お問い合わせ先】

総合企画部 企画グループ  八木  TEL（052）249-1613（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

営業統括部 地方創生推進室 水谷  TEL（052）249-1784（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/

Aichi Matching 2020

オープンイノベーションセミナー vol.2

supported by 中京銀行

2020 年 月 日（金） 14 : 00～16 : 00

＜形 式＞    Web配信（Zoom Webiner）
＜対象者＞  愛知県内の事業会社、ｽﾀｰﾄｱｯﾌﾟ、ｽﾀｰﾄｱｯﾌﾟ支援関係者など

＜主 催＞  愛知県（事業受託者：Creww株式会社）

定員 名（先着順）   参加費

＜共 催＞ （株）中京銀行

＜内  容＞ ・Aichi-Startup戦略について
・日本の事業会社におけるオープンイノベーションについて
・中京銀行のオープンイノベーションへの取組みについて
・Aichi Matching 2020について
・愛知県内企業のオープンイノベーション事例
・愛知県内のスタートアップによるピッチ（プレゼンテーション）

申込方法

・お申込みはｾﾐﾅｰ申込みｻｲﾄ「Peatix」を利用しますので、事前に「Peatix」の
新規登録（ｱｶｳﾝﾄ作成）が必要となります。
・下記URLか右記QRｺｰﾄﾞよりお申し込みください。
 URL：https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com
・お申込み後に確認ﾒｰﾙが届かない場合はご連絡ください。

申込み後の流れとｾﾐﾅｰ参加方法

・後日、申込み時のﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ宛にｾﾐﾅｰ参加用の「Zoom」URLと、ｲﾍﾞﾝﾄID・
 ﾊﾟｽﾜｰﾄﾞをお送りします。
・ｾﾐﾅｰ当日、「Zoom」URLよりﾛｸﾞｲﾝして参加してください。
※ｾﾐﾅｰ開始30分前（13:30）よりﾛｸﾞｲﾝ可能となります。

お問合せ先

中京銀行 営業統括部 水谷、加藤 ＴＥＬ：052-249-1534

https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/
https://aichi-matching2020-oi-seminar-vol2.peatix.com/